福建省人力资源和社会保障厅关于批准确认
王宇楠等 133 位同志水利水电专业高级工程师

职务任职资格的通知

省水利厅职改领导小组，有关设区市人社局，平潭综合实验区党

群工作部，省直有关单位：

《福建省水利厅职称改革领导小组办公室关于报送 2023 年

福建省工程技术人员水利水电专业高级工程师任职资格评审结果

的函》（闽水职改函〔2023〕25 号）悉。经研究，批准确认由 2023

年福建省水利水电专业高级工程师任职资格评审会评审通过的王

宇楠等 133 位同志水利水电专业高级工程师职务任职资格，任职

资格确认时间为 2023 年 11 月 11 日，现予公布。

附件：王宇楠等 133 位同志水利水电专业高级工程师职务任

职资格人员名单

（此件主动公开）

闽人社批复〔2024〕2号

福建省人力资源和社会保障厅

福建省人力资源和社会保障厅

2024 年 1 月 2 日

— 2 —

附件

王宇楠等 133 位同志水利水电专业高级工程师

职务任职资格人员名单

一、福建省水利厅（14人）

1、福建省水利水电勘测设计研究院有限公司：王宇楠、王

桂兰、李响亮、吴泰兵、张伟杰、林淏圣、夏厚兴、崔德华、董

维良、傅小强、谢道在、薛泷辉

2、福建省水利水电工程质量技术站：郑航

3、福建省水利规划院：林一萍

二、福建省水利投资开发集团有限公司（14人）

1、福建省水利投资开发集团有限公司：黄俊琛

2、福建省水利水电工程局有限公司：尤臻、许永亮、阮超超、

陈平勇、陈光耀、陈旺雄、林臻颖、姜永康、郭树仰、曹贤乘、

薛巧新

3、福建省水利水电建设有限公司：李明辉

4、福建省闽电投资开发有限公司：薛锋

三、福建省国有资产管理有限公司（1人）

锦曦控股集团有限公司：严国辉

四、中国海峡人才市场（21人）

1、福州市水利水电勘测设计有限公司：朱森林、许凌锥、张

— 3 —

风辉、赵树林、蔡航

2、福建省沃闽水利水电工程有限公司：陈乾坤

3、福建省建江水利水电设计咨询有限公司：占少芳、林岩嵘、

詹得高

4、福建省航辉水利水电建筑工程有限公司：赵颜昌

5、福建省永川水利水电勘测设计院有限公司：吴建文

6、福建省华铭工程咨询有限公司：郭升、赖昭睿

7、福州润禹工程咨询有限公司：向春汉

8、福建建利达工程技术有限公司：曾荣奎

9、福建省华舜水利水电工程有限公司：吴潞源

10、福建省建榕勘测设计有限公司：林其城

11、福州市闽华工程设计有限公司：林凡

12、福建天泽工程咨询有限公司：胡银河

13、福州闽水环境工程咨询有限公司：黄邦义

14、福州市川汇环境工程有限公司：张晓刚

五、福州（10 人）

1、福州市洪水预警报中心：陈翠珍

2、福州市水利工程技术中心：叶金美

3、福州市水利水电规划设计院：江秀辉

4、福州市水资源与河务管理中心：洪月明

5、福州市长乐区洪水预警报中心：黄忠钊、鲍文安

6、罗源县水资源与河务管护中心：李训月、林勋、黄燕欢

— 4 —

7、连江县山仔水利枢纽调度中心：杨世英

六、厦门（6 人）

1、水发规划设计有限公司厦门分公司：雷志东、廖金太阳

2、厦门仁铭工程顾问有限公司：包淑连、曾丽琴

3、福建省交建集团工程检测有限公司：林茂

4、厦门连宋水利电力勘察设计有限公司：蔡伟红

七、漳州（12 人）

1、漳州市水利水电勘测设计有限公司：王冰、黄俊勇、游炜

旻

2、漳州市长泰区农田建设站：薛期颖

3、漳浦县水利局水利技术工作队：黄文培

4、漳浦县流域水利中心：余光弼

5、诏安水务有限公司：王飞雁

6、福建平和城市建设投资开发有限公司：林其瑞

7、平和县南胜镇农业农村服务中心：庄建新

8、平和县水利电力技术队：张锦平

9、南靖县水利电力综合服务中心：吴浩雪

10、华安县水利电力工作站：欧亚芬

八、泉州（8 人）

1、泉州市山美灌区水资源调配中心：黄聪波

2、泉州市山美水库水资源调配中心：朱毅伟

3、泉州水务工程建设集团有限公司：王苏玮

— 5 —

4、泉州市河务技术中心：陈志昆

5、泉州白濑水利枢纽工程投资开发有限公司：马栋

6、南安市翔云镇综合执法队：王清波

7、南安市水利电力管理站：颜春益

8、惠安县惠女菱溪陈田库区事务所：林惠群

九、三明（14人）

1、三明市水利水电工程有限公司：张弦、廖伟浩

2、三明市明兴水利水电勘察设计有限公司：林启逵

3、福建省明兴工程建设有限公司：朱光华、陈金象

4、福建宏涛工程咨询有限公司：伍海生

5、永安市政府投资审计中心：郑小燕

6、永安市水利水电工程质量技术站：江爱民

7、福建省中禹水利水电工程有限公司：刘桂棠

8、将乐县黄潭镇综合执法大队：连炎平

9、泰宁县杉城镇经济发展综合服务中心：张庆芳

10、建宁县水利水电工作站：谢国样

11、明溪县水利工程服务站：许俊红

12、福建省红日水利水电工程有限公司：姜忠庆

十、莆田（2人）

1、莆田市水利局水利建设站：陈叶昉

2、仙游县九鲤湖风景区建设管理委员会：邹金明

十一、南平（11人）

— 6 —

1、南平市水旱灾害防御中心：卢旺铭

2、南平市延平区水利水电技术中心：林以铭

3、南平市农村水利水电建设中心：叶晓佳

4、福建省南平市水利电力工程处：王骥

5、邵武市水政监察大队：朱家发

6、邵武市水北镇乡村振兴发展中心：黄小梅

7、建瓯市重点项目投资发展中心：陈国藩

8、建瓯市徐墩镇乡村振兴发展中心：翁琴

9、光泽县应急救援服务中心：杨乐

10、政和县水利水电运行与服务中心：叶春宏

11、松溪县河道服务中心：叶春

十二、龙岩（11 人）

1、龙岩市河务管理中心：郭芊

2、龙岩市新罗区水利水电技术工作队：张初滦、陈希玲

3、福建安澜水利水电勘察设计院有限公司：王丽娇

4、漳平市水政水保监察大队：张友照

5、漳平市永福镇乡村振兴服务中心：吕荣秀

6、福建省汀江水电工程有限公司：蔡春芳

7、上杭县水利工作站：丘泉坤

8、连城县水利水电服务中心：杨仁友、邹春祥

9、武平县水利水电服务中心：何芳

十三、宁德（9人）

— 7 —

1、宁德市蕉城区金涵水库运行中心：叶绍沁

2、宁德市三都澳水利电力建设有限公司：陈寿峰

3、福建省金禹建设工程有限公司：郑贵荣

4、福建环三亿能电力工程有限公司：林良渝

5、古田县鹤塘镇乡村振兴服务中心：李新仕

6、古田县水利水电工程质量技术中心：阮召模

7、周宁县水利水电技术队：许仙菊

8、柘荣县龙溪水库服务中心：叶诚实

9、国能（柘荣）水电有限公司：谢允顶

抄送：省工程技术经济专业职改领导小组。

	福建省人力资源和社会保障厅关于批准确认
	王宇楠等133位同志水利水电专业高级工程师职务任职资格的通知
	省水利厅职改领导小组，有关设区市人社局，平潭综合实验区党群工作部，省直有关单位：
	（此件主动公开）